[image: image1.png]

СОВЕТ                                                                                                                                         НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.11.2023 № 026
            г.Павловск
Об   утверждении  состава   постоянных

депутатских комиссий Совета народных
депутатов Павловского муниципального
района  Воронежской области восьмого  созыва
           В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 31 Устава Павловского муниципального района, статьей 18 Регламента Совета народных депутатов, Положением о постоянных депутатских комиссиях Совета народных депутатов Павловского муниципального района» Совет народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Совета народных депутатов Павловского муниципального района восьмого созыва по бюджету, налогам, финансам в количестве семи депутатов Совета народных депутатов:
1. Королюк Александр Сергеевич

2. Харцызов Роман Александрович

3. Реутский Виталий Анатольевич
4. Русинов Юрий Филиппович

5. Дущенко Александр Яковлевич

6. Топчиев Александр Николаевич
7. Каплиев Евгений Юрьевич
2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Совета народных депутатов Павловского муниципального района восьмого созыва по промышленности, торговле, транспорту, строительному комплексу и коммунальному хозяйству в количестве семи депутатов Совета народных депутатов:
1. Кащеев Василий Николаевич
2. Заздравных Денис Владимирович
3. Скутнева Елена Сергеевна
4. Коковин Евгений Александрович

5. Немчинов Виктор Петрович
6. Жукова Евгения Тихоновна
7. Бортиев Денис Викторович
3. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Совета народных депутатов Павловского муниципального района восьмого созыва по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, средствам массовой информации, делам общественных и религиозных организаций  в количестве восьми депутатов Совета народных депутатов:
1. Борисова Татьяна Васильевна

2. Русинов Юрий Юрьевич
3. Мясоедова Светлана Андреевна
4. Куренков Борис Владимирович

5. Кулоянц Сергей Александрович

6. Едрышова Оксана Владимировна
7. Сычев Дмитрий Юрьевич
8. Вульфсон Алексей Юрьевич

4. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Совета народных депутатов Павловского муниципального района восьмого созыва по аграрной политике, земельным вопросам, экологии и природопользованию в количестве           семи депутатов Совета народных депутатов:
1. Шиндин Сергей Александрович
2. Гапоненко Николай Сергеевич
3. Веселов Данил Юрьевич
4. Лебедев Владимир Иванович
5. Ермолов Валерий Андреевич
6. Черепков Алексей Викторович
7. Рослик Виктор Борисович
5. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Совета народных депутатов Павловского муниципального района восьмого созыва по законности, безопасности, охране общественного порядка и правам человека в количестве              семи депутатов Совета народных депутатов:
1. Заздравных Владимир Иванович
2. Новотоцких Александр Алексеевич
3. Мищенко Ольга Ивановна
4. Дедова Наталья Сергеевна
5. Глотова Наталья Владимировна

6. Каширская Татьяна Васильевна
7. Тертышникова Светлана Алексеевна

6. Утвердить состав мандатной комиссии Совета народных депутатов Павловского муниципального района восьмого созыва в количестве трех депутатов Совета народных депутатов:
1. Мишинева Галина Васильевна

2. Помазов Алексей Николаевич
3. Скутнева Елена Сергеевна
7. Опубликовать настоящее решение в Павловской муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

Павловского муниципального района                                      А.И. Корнилов